
Fassbiere
Augustiner Hell a

Augustiner Hell a

Distelhäuser Radler a

Distelhäuser Pils a

Distelhäuser Pils a

Distelhäuser Hefeweizen a

Russ a

1.0 l
0.5 l
0.5 l
0.3 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l

7.20 €
4.50 €
4.50 €
3.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

Flaschenbiere
Distelhäuser Kristallweizen a

Distelhäuser alkoholfreies Weizen a

0.5 l
0.5 l

4.50 €
4.50 €

Alkoholfreie Getranke
Sinalco Orange
Sinalco Cola
Sinalco Cola Light
Sinalco Cola Mix

0.33 l
0.33 l
0.33 l
0.33 l

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

Teinacher Genuss
Zitronenlimonade 3

Mango-Maracuja-Orange Limonade 3

Zitroneneistee 3

Pfirsicheistee 3

Mineralwasser, classic oder still 3

Mineralwasser, classic oder still 3

Saftschorle 3

Apfel, Johannisbeere, Orange, Grapefruit oder Rhabarber

0.33 l
0.33 l
0.33 l
0.33 l

0.5 l
0.7 l
0.5 l

3.80 €
3.80 €
3.80 €
3.80 €
3.50 €
4.00 €
4.50 €

Kaffee und Tee
Kaffee
Cappuccino b

Latte Macchiato b

Espresso
Tee

3.00 €
3.50 €
3.50 €
2.50 €
2.20 €

Zu Inhaltsstoffen und Allergene fragen Sie bitte unser Personal



Weine
Trollinger mit Lemberger
Riesling trocken
Schwarzriesling Weißherbst
Weinschorle
Ochsenschorle

0.25 l
0.25 l
0.25 l
0.25 l

0.5 l

4.50 €
4.50 €
4.50 €
3.50 €
5.90 €

Erlesene Weine der Schlosskellerei Affaltrach
Grauburgunder trocken
Samtrot mit Lemberger 
Blanc de Noir Trollinger 

0.75 l
0.75 l
0.75 l

18.00 €
18.00 €
18.00 €

Spritziges
Sekt Schlosskellerei Affaltrach
Aperol Spritz
Hugo
Rhabarber Sprizz
Campari Sprizz
Prosecco, Campari und Soda

Limoncello Sprizz
Prosecco, Bitter Lemon und Sprudelwasser

ALKOHOLFREI
Holunderblütencocktail

0.1 l
0.25 l
0.25 l
0.25 l

0.5 l

0.5 l

0.25 l

3.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €

6.50 €

5.50 €

Spiri tuosen
Williams Christ Birne
Mirabelle
Himbeergeist
Ouzo
Jägermeister
Ramazzotti auf Eis mit Zitrone

0.2 cl
0.2 cl
0.2 cl
0.2 cl
0.2 cl
0.2 cl

3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
4.80 €

Longdrinks
Jacky Cola
Wodka Lemon
Gin Tonic
Campari Soda

0.25 l
0.25 l
0.25 l
0.25 l

6.00 €
6.50 €
6.00 €
6.00 €


